
[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/16 Podtranscript.com

Je středa 5. důbna, posloucháte studio N, tady je Philip Tytlbach.
Dnes o tom, že Donald Trump byl zatčen a obžalován.
Donald Trump se zapsal do dějin USA dalším prvenstvím.
Ještě nikdy před ním nebyl bývalý americký prezident zatčen, obžalován stresného činu a zbaven
svobody.
Donald Trump to všechno z těchlo během 57 minut v budově Manhattanského soudu v New Yorku.
Podrobnosti proberu se z pravodajkou dyníku Envespojených státech Janou Ciglerovou.
Je nivítej, ahoj.
Dobrý den, ahoj.
Ahoj.
Stala se Trumpová noční mura skutečnosti? Měl z toho dle strach?
Měl. Měl z toho stracha, bylo to na ním vidět.
Když ta veřejnost nejde čekal na několika místech, to jeho trasy slavné.
A když vycházel zbudovit Trump ta oraz v New Yorku, když přijel k tomu soudu,
a potom když procházel chodbou, bylo na něm vidět, měl vstranulý výraz, vážný výraz,
neměl takovéto obyklé sebevědomé bravado, jako já jsem tady King,
a vy všichni budete dělat, co já chci.
On na cebou stratil kontrolu, on musel poslouchat,
ona po celou tu do buděch 57 minut nebyl svým pánem,
to Donald Trump vůbec nezna.
Budová Manhattanského soudu vypadá podobně jako ty naše budovy soudní,
nebo policijní, to znamená žádný luxus,
Donald Trump je zvyklí na všechno mínmramorové zlaté,
vžude palmi prostě, tak to taky ne.
A pak tam byl takový zajímavý detail,
vélmi vypovídající, který evidentně šokoval,
a to, když ten policista, který kráčel před ním,
otevřel dveře, no a šel dál,
a není to žádný sluha, aby je Donaldu Trumpový držel ty dveře.
No a lidé rozměňovali, že možná to je několik let,
prostě, co si Donald Trump sama musel otevírat dveře,
prostě, co je ten člověk před ním automaticky pro něj neotevřel.
A ono pravdu mu je tak tak trochu přivřel ho tam,
nebo mu tak jako spadli na to tělo.
Víš, on to evidentně to nečekal,
no a to jsou všechno taký detaily, ale vlastně vypovídající o tom,
jak výmiční situace se ten Donald Trump, tento krát odstnou.
A co se dělo těch 57 minut za zdmi soudu v Manhattanu?
Škoda, že jsme to jako nenahrávali,
nebo že to někdo nemohu nahrávat,
protože slyše Donald Trumpa, jak říká,
jsem nevinen, I'm not guilty, nebo slyšet toho vyšetřovatela,
který mu říká, you're under arrest, Mr. Trump,
jste zatčen, pane Trump'e.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/16 Podtranscript.com

To určitě by byly také historické záznami významné,
které se kterými by se dlouho pracovalo i třeba,
a po té umělecké stránce.
Ale aby ti doschrnula, ve chyli, kdy přijde,
kdy Donald Trump vstoupil do té budovy, tak byl zatčen,
byl, bylo mu toho zatčení oznámeno,
nebyly mu dány pouta, byl zatčen,
a vlastně udělal se s ním taková ta,
jako výméno výškavá odebrání otízku prstů.
Zatím, co víme, tak ten slavný mugshot pořízený nebyl,
a to na výslovnou žádost Donalda Trumpa,
a také mu podle všeho nebylo odebrány vzorky DNA,
což má potom souvislost další kauzou,
která bude probíhat za 3 týdny.
No a potom vlastně Donald Trump byl převeden do Soudní síni,
tam právě nastal předtím ten malý incidenc těmi dvezmi,
kterému police stane otevřel automaticky,
a v Soudní síni si vyslechl, že je obžalován,
z čeho je obžalován, zeptal se ho souci,
jestli se cítí vinen, Donald Trump řekl, že se cítí nevinen,
a potému souce zdělil vlastně termín,
kdy se s ním nepozději uvidí znova, a to je čtvrtého prosince.
Když se je mluvila o tom slavné mugshotu,
my jsme se o něm bavili už minulem podkásto společně,
to je takový ten snímek člověka, který je zatčen ze předu zboku,
tak je se říkala, že na jeho vlastní žádost nebyl pořízen ten snímek.
Každý, kdo je zatčen obžalován, tak si může říct,
ne, ne, ne, já to nechci, nebo jenom ex-president.
Znamozřejmě, že si nemůže říct, každý, kdyby si byl obžalován,
ty nebo já, nebo tady prostě Jones u lice,
tak budeme mít mugshot, ale se o tom nebudeme bavit.
Ale americký prezident má výmečné postavení má,
protože i historické je to celé všechno poprvé.
Níkdo vlastně žádný z prezidentů, ex-prezidentů
v této situace nebyl amerika, v této situace nebyla,
tak na to není nějaký vzorec.
Nicméně, slavný mugshot nakonec pořízen byl,
nebyl pořízen, ale Donald Trumpu nechal stvárnit.
A divil by se, ale on opravdu, jak je to šikovný marketéra,
má ten agresivný tým, který prostě vydělává peníze
taký jedna z těch věcín, které začal Trumpů v tým prodávat.
Je právě tričko s uměleby tvořeným mugshotem,
policejním snímkem, který ten snímek vypadá,
kdyby ho fotili prostě v té, na pozadí toho metru,

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/16 Podtranscript.com

kde je vidět výška toho člověka, a je černobílý,
ale je pod ním samozřejmě napsáno not guilty.
Tak takový to mugshot Donald Trump prodává na tričko,
ale by zvažou, že se ho koupím.
Tak my můžeme, kdy jsme u toho marketingu,
tak my jsme se minul, a také bavili o tom,
že je to docela bohatý pán, který využil
té příležitosti toho případu a nechal si
od svých příznivců posílat peníze na podporu.
Pomohlo mu i tohle vlastně soudní stání?
Kolikož vybral dolarů?
On v tom vesle pokračuje dal Felipe.
My jsme se minule bavili o tom,
že vybral nějaké 4 miliony dolarů za pár dní.
Tak ne, minul jsme se bavili o tom,
že vybral miliona půl za pár dní.
Po té, co byl obželván,
tak v ten den do 4,20 hodin
jeho tým tvrdí, že získali 4 miliony další.
A včera oznámel jeho mlučí John Miller.
Opět nemáme důkazy,
teprve se to ukáže za 14 dní
v těch volebních knihách nákladových,
ale ten John Miller říká,
že 8 milionů už vybral je od okamžiku,
kdy se ta správa objevila a Trump
sám po tohle řekl, že bude zatčen.
Slušný věznis, ne?
Slušný věznis počítal
a je to 171 milionů českých korun.
Dobře, on je teraz zatčen,
pou ta nedostal,
slyšel obvinění, řekl, že je neviní.
Co to pro něj znamená v praxi?
Výrazný příjem dolarů od sponsorů
a výrazný, když na to sa se neptáš,
ale zastop popularity
mezi republikánskými voliči,
unifikaci vlastně s jednocení republikánské strany
za ním, podporují ho i lidé,
kteří už ho třeba v posledních dnech, týdnech,
začínali kritizovat nebo přímo, kandidují proti němu,
tak je z jejich úřset mu dostalo podpory
a vlastně všichni jedno značně tvrdí

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/16 Podtranscript.com

na straně Donald Trumpa,
že jde ospolitizovaný proces,
že jde osnahu ho zničit.
Prakticky to pro něj
znamená to, že vlastně teď hodně
času bude trávit se svými vprávníky,
no si den předtím,
než se vlastně do toho soudu,
než k tomu soudu se dostavil
a vydal se dobrovolně,
tak on den předtím by měl právníka
a hlavní právníky mi neska někdo jiný,
než byl do té doby na poslední chvíli,
tak bylo vidět, že tam nějaká nervozita panuje
a znamená toto je první z případů,
které byly vyšetřovány
a znamená to, že to teda začalo, toto období.
A po tomhle případu, který teď sledujeme,
který teď popisujeme,
tak bude zbaven svobody úplně.
A nebo ne, protože pokud se nepletu,
tak on na nějakou krátkou dobu
vlastně té svobody zbavený byl během toho soudu.
Během toho anu, protože byl zatečen,
tak on vlastně v tuh chýly
přestal být sám svým pánema
a musel dělat to, co mu říká vyšetřovatel,
co mu říká souce, postavte se, posadite se,
odpovějste na mojí otázku,
výdejte a tak, ale poté ho ten souce propustil na svobodu,
nepožadoval žádnou kauci ani,
protože Donald Trump podle ní nevykazoval,
společnskou nebezpečnost nehrozil útěk,
ani vlastně si nedopustil Donald Trump
v násilného trhesného činu,
nebo není z něj podezřelí,
což je taky případ, kdy se vlastně uděluje tak kauce.
Takže Donald Trump,
rovnou z té svoudní místnosti,
odděl nasedl do auto a to auto ho odvezal
na netišti, kde už čekal jeho letadlo,
čekalo a odvezalo zpátky na Floridu.
Žádné omezení svobody se v tomto případě
další nekoná, neočekává a ani mu nehrozí.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/16 Podtranscript.com

Proč ten proces nemohli sledovat novináry?
Večer těsně předtím soudem ten souce rozhodl,
že neumožní ty kamery v té svoudní síni,
že dovolí fotky na začátku,
takže si tam fotografové mohli přijít
po řídi statické snímky,
ale jako kamery takové nechtěl
a myslím si, že to je i správně,
by mě to samozřejmě zajímalo,
ale už ten chaos, který to provázalo celé,
by se vlastně tím jenom umocnil.
Ten New York byl částičně ochromený
na těch dvou míste, na Trump Tower,
která já si šest kilometrů od toho,
protože je tam u central parku,
jako by na hoře,
za tím, co ten sout menhetenský
je dole na Manhattanu v té jižnější části.
A vlastně tyto dvě lokace
byli ochromené
zátarasy policijní,
auta nesmělá do určitých ulic výždět
stovky lidí, na místě samozřejmě
stovky televizních kamer,
novinářů, médií, zástupců
a zvědavců takových.
Takže už takto bylo dost ochromené,
už takto bylo dost chaotické,
už takto na sebe strhávalo spoustu pozornosti
a přivláve další chaos ještě tím,
budou kamery v súdní místnosti
se souce rozhodli, že vlastně nechce riskovat.
To bylo velká témé,
jsem ho zakážet o tom mluvit,
to je tak zvaný Gag Order,
jako příkaz močet
a to by bylo velmi zajímavé,
kdyby se stalo, protože Donald Trump
není schopen močet, takže
ho pravděpodobně velmi rychle porušil
a z toho by zase plinul nějaké další
následky, důsledky, na které se
části jeho odpudcu velmi těšila.
Nicméně to se nestalo,

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/16 Podtranscript.com

který se vyčinil Donald Trumpový
a řekl mu, že nesmí
vyzval ho k tomu, aby se zdržel
komentářů, které by mohli vyvolávat
násilí. Samozřejmě tím
rágoval na některé jeho utoky,
jak na vyšetřovatale,
tak na celé
to soudnictví,
které on spohybnuje
a říká, že to je politický vedený proces
a vyšetřovatale,
jak jsme se o tom bavili,
tak toho vyšetřovatale vlastně
on zdíl tvít, ve kterém
Donald Trump drží bejzbolovou pálku
a vedle toho je fotka
Lovina Braiga, toho vyšetřovatale
nebo toho státního zástupce
a vlastně to vypadá, že ho chce Trump všísilou
uhodit s těch dvou fotek
a on to velmi rychle stáhl.
Nicméně to prostě je
stačí troška, aby tady
nějaký jeho příznivce
prostě to šel předvé sám
a vykonat, že už jsme to viděli
v případě toho utokuna kapital.
Donald Trump
si o všem z těchto
pokynu, jak to tak v jeho životě
bývá nic nedělal, vydržel
šest hodin močet
a jak Milén na Floridě vystoupil
s projevem k národu, který předem
a vyzoval, že bude mít po osmé hodině
ve svém Floridském sítle Mar-a-Lágo
tak se hned pustil
do vyšetřovatale
ale co je
z celá skandáň
i do toho samotného soudce
a
to jsem teda velmi zvědavá, jestli mu projde

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/16 Podtranscript.com

nebo ne, protože to je
jako neslíchane.
On zautočil na soudce, spohymil
jeho nepodjato
s jeho objektivitu
a zároveň ale zautočil na jeho manželku
a také na jeho ceru
a s tím, že jsou to vlastně
že ona manželka nenávidí Trumpa
a ceda pracovala pro Biden a dostává
od něj peníze od Kamaly Harris
toto ještě všechno
bylo podpořeno
jeho synem
a toho republikánskou
konciperativní poslankyní Marjorie Taylor Greene
kteří
posly zvařeněl na svých
sociálních očetek dokonce fotku
a to už je takový, to už je
jako daleko zahranou rodiní
příslušníci, ty nesmíš
utočit na soudce jako
sam osobě, no ta benena
a ještě do toho vtahovat
a dítě
je celá neslichané
a toto podle mě ještě nějaké dopady
takže je dál svůj krasujík do pochoplesnů
když se říkala, že
v New Yorku
byla ochromená dvě místa
ať už to bylo kolem
Trump Tower a neopotom na Manhattanu
kolem toho soudu
tak minule jsme se bavili o tom
jak se říkala, že ho chodí
podporovat nezasmoc příznivců
že je tam třeba víc kamer, víc novinářů
jak to bylo teď, kdo ochromil tam místa
byly to policisté, novináři
ano to byly jého příznivci
lidé jako ty a já
stepovali noc předtím

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/16 Podtranscript.com

aby měli ty nejlepší místa
dokonce tam i platili lidem
kteřím ty fronty tam stáli
nebo to místo tam drželi
protože bylo rozhodující ten jeden
záběr těch dvě vteřiny
mezi tím co Trump přejde
prostě z auta do budoby
rozhodli o tom, jestli máš fotku nebo ne
jestli máš záběry nebo ne
takže bylo tam ze všech lidí
i víc tam bylo novinářů
a poté
ty zdroje se liší
někdo říká, že bylo
300 příznivců do Nalde Trumpa
150 odpůrčů do Nalde Trumpa
někdo říká, že bylo 150
odpůrců a 50
příznivců a 300 medí
byly to stovky desítky lidí
jak vřesně ty poměry tam byly
já se netroufnu říct
česká televize tam například
měla z pravoda jezvého na místě
bohuše vostála
takže ten by to věděl přesně určitě
ale bylo to prostě jedno velké divadlo
bylo to neuvěřitelné
na naše časké, Evropské poměry
to bylo
až jako nepřijatelné, by řekla
opravdu televizní kamery
drony, vrtulníky
sledovali každý záběr
každý krok, každý pohyb
kolony do Nalde Trumpa
jak odjíždí z Mar-Lago na letiště
dokonce
dokonce některé televizní
stani ceměli umístěné ty kamery
sledovali to letadlo
do Nalde Trumpa, které se ale několik dní
několik hodin vůbec nehybalo

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/16 Podtranscript.com

a potom kam se to letadlo hýbe
a jak letadlo přijíždí
a jaká jeho trasa
bylo to velký cirkus
ale bylo vidět zároveň na tom, že to prostě
Amerika je v tom poprvé v této situaci
nikdy předtím neměli prezidenta
obžalovaného
kterého čekalo zatečení
a ta pozornost
tomu odpovídala
když než kdo jin, že
když se bavíme o té obrovské
pozornosti, tak já jsem se
předtím naším rozovorem kukla největší americká media
ať už je to CNN Fox News
NBC News, CBS News, ABC News
a tak dál, tam je jasný, že
tohle je právě
správat nr. 1
ale mě by zajímalo,
jestli je to hlavní téma, o kterém si třeba povídají
lidi v kavárnách, o kterém si povídají
sousedí a tak dál
asi myslím, že
jsem to slovoval, já jsem ta včera pracovala
tak jsem s nikim moc nemluvila
a kamarádi mě nechávají, tady místní
prvě vědí, že když se děli něco takového
tak jsem mnou není řeč
ale můžete říct ty dny
předtím, mě samotnou překvapilo
že jsem to kolikrát byla já, která
vlastně lidem
tady zdělovala co se děje
ze jich prezidentem, že mu hrozí obvinění
nebo obžaloba
tady se mě sly dostane pouta a tak
a to přesto, že žiju v republikánské oblasti
nebo možná právě proto
možná, že
kdybych žila v nějaké
liberalní demokratické progresivní
části Floridi

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/16 Podtranscript.com

tak se to kole mě bude prožívat víc
protože je to takové ten efekt
tak a už o konečně mají
zatímco republikání
se
část z nich se vlastně už nechci mít
Trumpem mět společného částních
se na to stídí, část z nich to vypouští a vytězní
a takové ty ultraskolem sebe
úplně nemám a kteří by tím
žil já oblékali se prostě do těch
červeno-bílých
modrobílých barev
nebo oblečku
takže pro ty běžné republikány
já jsem dokonce sledovala i ty
správě, abych to porovnala
kdo co pokrývá
tak zatímco ta demokratická media
to teda měla jako hladný správ
tak ta foxtňu se to mu snažila
i docela vyhybat ráno
přitím se to dělo
když se témata přinášet
tak si myslím, že ani ty
že jim to ani nebylo tak kdyby kladeno
za úkol těm divákům
aby se tomu věnovali příliš
ale témato je
témato prostě obrovské je
byť samozřejmě
se tomu obyčejný americký člověk
věnoje chvělku
a pak se taky věnoje
jste má peníze na to, aby se koupil benzín
a kam chodí do školy jeho dětě
si je tam nepostříli jako zase někde jende
teď aktuální v americké společnosti
tohle je samozřejmě
taková zajímavost nebo něco se děje
kolem toho je to
určitě o tom všichni vědí
ale my
novináři, politici, lidé

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/16 Podtranscript.com

které politika zajímá se tomu věnujeme
neuměrně víc než obyčejný americký
mě zaujilo to co napisal
Mardukov v bluvarní dení k New York Post
což je mimo chodem zpráva
kterou ty se sděla na svém Twitteru
tady doporučuju
na Twitteru kde jí najdete pod jménem
Jana Cigler
nejdete jenom na Vybojích stránkách
nebo v minutách, ten je taky zábavné
že americké minuty přibývají hlavně v noci
našel času kůle časovém posunu
takže naše večery jsou hodně americké
na našem Vybu
každopaně Jana Cigler na Twitteru
a já jsem tam našel
správu, kterou ty se sdělala
a to, že New York Post psal, že do nádu
Trumpový hrozín na nejvíž 136 let vězení
že to spočítele
co tím mysleli
nebo jak se dobrali k tomu číslu
ale o něho stejně na koniec pustěj za půlku
znáš to do brýchování
jako to uteče jako vodát
za 65 let venku
Donald Trump je obžalovaný
ze 34
bodu obžaloby
a oni vlastně
s počiteli všechny jsou jeden
trestný čin
a který se menuje
všichni obchodních záznamů
za falšování
jsou nejvíše 4 roky
na tvrdol
a vlastně
New York Post ale také a Fox News
se všichni ostatní udělali ten
jednoduchý výpočet
že 34
krat 146

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/16 Podtranscript.com

takže z toho vlastně vycházeli
měsmeně je to velmi nepravdi podobné
jako já jsem to svéřednila
s tím odkazem na ten bulvár
než cokoliv jiného
myslím si že zrovna v tomto případě
Donaldu Trumpově nehrozí
žádné vězení
pak tam možná v těch dalších případech
tam už ta situace z vážnější
ale
toto se mě zdá
i vlastně co právní experti
hodnotili tu žalobu
že to je spíš slabší
tak bylo by to ještě bizarnější
než aktuální rály
tak teda už je bizarný dost
takhle pane Trumpe stezat čen
možnáště posledního táska která na to navazuje
co tohle Trumpovo prvenství
vlastně znamená pro americkou demokracii
jaký tohle bude mít dopad
na společnost, na instituce
na administrativu prezidentskou
na to jak lidi vnímají
vlastně to americkou státnost
to bylo včera ti zajímavé
sledovat, že
kolikrár by si řekl
že mezi učitou
jako skupinou
z toho odpůrcu
z toho bude čišet nějaká radost
takové uspokojení
a já jsem to vůbec nezaznamenala
naopak
to vlastně všechny se bralo
a to ať siš na tom politickém spektru
na pravou, na levou prostřed nebo někde
úplně na hraně
tak to americké
rozhodilo
ani jeho největší, nejzaretější

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/16 Podtranscript.com

odpůrce z toho neměli
nějaké ekstatické pocity
vlastně veľmi vážná věc
prezidentství bylo do té
to doby nedotknutelné
nejblíše se k tomu
přiblížili k nějakému teresnému postihu
Richard Nixon
ale ten byl oslobozem
potom ten následující prezemu děl milost
a Bill Clinton vlastně tomu byli ještě blíž
kvůli tomu, že lehal kongresu
a FBI
pováze toho poměru, který měl
mimo Manželského
ale to se
vlastně ve spojených státech nestalo
aby
v rezem hábíte nejlepší z nich
a teď
v podstatě se diskutovalo o tom
jestli pouta nebo ne
a ta souvislost vlastně
proč se do této situáce dostal
má původ pornoherečka
playboy modelka a vrátní
který chtěl říct, že má
udajně Trump to nemanzelské dítě
kdyby ho měl
nemanzelské dítě, jak by se do učitě potvrdilo
byli spousta lidí bylo
které měli zájemneta
a to je na okraji
a nicméně určitá spokojenost
z nád byl
s tím průběhem
a to proto, že
Donald Trump celý život
svý profesní uniká vlastně nějakému postihu
za to, že
se pohybuje na hraně zákoná
a často i za tou hranou zákona
je to člověk tyho, kterém se výže neplatí
za služby, které si objedná

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/16 Podtranscript.com

že je pro něj služité
mluvit pravdu kolikrát a tak
takže
je to vlastně
takové posílení toho
co si americké často mezi sebou říkají
no one is above the law
nikdo není nad zákonem
a tady vidíme, že ani bývalý americký
prezident není nad zákonem
takže i v téhle těžké situaci
která je pro americkény nevřímná
oni se jako tak trochu za to stidí
tak je tam
všli pozitívní moment v tom
že když dopadnou Trumpa
tak ta spravedlnost
si vlastně nebude vybírat
podle toho kolik máš peněz
nebo jaké máš společnské postavení
Já tě, já ní ještě na závěr půstím písničku
nevím co si jí slyšela, ale
je to písnička, která hrála
v late night show jemého felona
myslím, že je úplně přesná
I'm so indicted, and I just can't hide it
I'm about to go to jail, and I don't like it
I'm so indicted, and I just can't hide it
I know, I know, I know, I know, I know
I am so screwed
Jednáto Trump jsou skrút
Z psychického lidiska si myslím, že skrút je
že mu to nedělá dobře, je to na něm vidět
On pak je ten proslo, který měl trval
půl hodiny ani ne, to na něj vůbec
není žádná delka
tam dvě hodiny nejsou problém
u Trumpa mluvit
tak toto měle rychle za sebou psychicky
to na něm očitě nějaký dopad
zanechává dobře mu v tom není
to je patrné, to je nepopiratelné
právně si myslím, že ho z toho
ten jeho tým vyseka

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/16 Podtranscript.com

je seriózné, se teď konají, ale ty poslední
takže myslím si, že v tomto případě
toho 4.12, jsi se uvidí s tím soucen
tak to nemusí dopadnout pro něj špatně
tak uvidíme, rozhodně to budeme sledovat
společně s tebou, za oceánem
mosti děkuju, že se připojila takhle brzo ráno
vašeho času, mě se moc hezky ani
Ahoj
Ahoj, děkuju
Následuje krátká reklamní pauza
Za 15 sekund jsme zpátky
Užijte si projekt se nejlepších vědických dokumentů
z celého světa
58 ročník mezi národního festivalu
Akadémia Film Olomous
proběhne 25. a 30. dubne
Akreditujte se zdarma na
www a fociz
A teď už jsou na řadě zprávy, která by vás dneska
neměli minout
V době, kdy ex-president
Miloš Zeman vedl otevřenou válku
proti BIS, se jeho
klíčový poradce Martin Nejedlí
scházal s ředitelem služby Michalem Koudelkou
Zjistil to deník N
Kontra rozvědka opakované z chůzky
na dotaz deníku N potvrdila, Nejedlí
pouze řekl, že se k nim nechce vyjadrovat
víc si můžete přečíst na našem webu
Při růzkém ostrilování
Donětské oblasti na východě Ukrainy
zahynulov úterí 6 civilistů
a dalších 7 utrpilo zranění, informuje o tom server
The Cave Independent s odvoláním na ukrainské úhrady
V České republice bylo
k prvnímu dubnu přes 325 tisíc běženců
z Ukrainy s dočasnou ochranou,
která umožňuje přístup k veřejnému
zdravotnímu poještění vzdělání
nebo na trh práce.
Dvě třetiny běženců dvoří ženy,
nejvíc uprchlíků a uprchlice

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Pane Trumpe, jste zatčen

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/16 Podtranscript.com

v Praze, Brně a Plzni
Akademický senát Národohospodářské
fakulty VŠE 7 zastal děkana fakulty Miroslavaševčíka
jeho odvolání požaduje rektor VŠE dvořák
i některí studenti.
A muži, který měl na sobě
na březnové demonstraci znak vágnerovců
uložil obvodní soud pro prahu jedna podmínku
pokud o 12 tisíc korun
a roční zákaz pobytu v Praze
rozhodnutí je nepravomocné.
A na závěr ještě jízlivá poznámka.
Ředitel Bezpečnostní informační služby
Michal Koudelka se podle zjštění
deníku N čtyři krát sešel
z poradcem exprezidenta Miloše Zemana
Martinem Nejedlím, který je víc nejznámí
svými úzkými vazbami NeRusko.
Nejedlí setkání sešfem
tajné služby vyvolal přes prostředníka.
Co asi tak mohl chtít?
Vyměnit hradní průšvych
s vrběticemi zahodnost generála
pro datkou delkou vysvůj kryt na mobil
sporobyznou putina nebo ho pozvat
na zabíjačku kminářovy.
Samé otázky.
k would like to big

https://podtranscript.com

